[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

СОВЕТ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ – 7
РЕШЕНИЕ

от  19.02.2020                                                                                                №  42
с.Небуг

О представлении к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края

«За активное участие в территориальном общественном самоуправлении»
В соответствии Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 29 января 2020 года № 1561-П, учитывая личный вклад в развитие территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования, активную общественную деятельность и значительный вклад в развитие гражданского общества при осуществлении территориального общественного самоуправления, Совет Небугского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л:

1. Представить к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» следующие кандидатуры:

1) Нагучев Вадим Хамедович – председатель органа ТОС «Аул Агуй-Шапсуг» Туапсинского района Краснодарского края;

2) Шхалахов Сафер Юсуфович – заместитель председателя органа ТОС «Аул Агуй-Шапсуг» Туапсинского района Краснодарского края.

2. Администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района (Береснев) подготовить документы о представлении к награждению и предоставить в уполномоченный орган муниципального образования Туапсинский район.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественными объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                             А.В. Береснев
Председатель Совета
Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                              В.Х. Нагучев